平成 17年 2月 8日

各 位

株式会社ライブドア

代表取締役社長兼最高経営責任者  堀 江 貴 文

                        （証券コード 4753 東証マザーズ）

問い合わせ先  取締役 熊 谷 史 人

株式買付けに関するお知らせ

当社は、本日、当社子会社である株式会社ライブドア・パートナーズ（代表取締役：堀江貴文）を通

じて、ToSTNeT-1による時間外の市場内取引によって、株式会社ニッポン放送（証券コード4660・東

証第二部）の株式の買付けを実施いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．対象銘柄

株式会社ニッポン放送の普通株式

東証２部（証券コード：4660）

２．買付け株数

9,720,270株（発行済株式総数の29.6%）

３．買付け日

平成17年2月8日

４．累計保有株数

        株式会社ライブドア：1,756,760株（発行済株式総数の5.4%）

    株式会社ライブドア・パートナーズ：9,720,270株（発行済株式総数の29.6%）

    合計：11,477,030株（発行済株式総数の35.0%）

５．今後の見通し

    今後の見通しに関しては、関係者との協議を予定しており、決まり次第お知らせいたします。

６．備  考

ToSTNeT-1による時間外の市場内取引による買取りを実施いたしました。

尚、詳細等につきましては本日16：30からの記者会見でご説明する予定です。その模様は、

「http://finance.livedoor.com/finance/list7」にてストリーミング生中継を実施いたし

ます。又、ご覧頂くにはlivedoorの会員ID（無料）が必要となります。

以 上